(EV 4/6

Dresden Kronstadter Platz-Dresden Kipsdorfer StraBBe

Gilltig von 14.02.2025 bis 20.02.2025

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS

Dresden Kronstadter Platz (91)
Dresden Leubener StraB3e (91)
Dresden Troppauer StraBe (91)
Dresden BurgenlandstraBe
Dresden Toeplerpark (91@
Dresden Kipsdorfer Stra8e
Dresden Tolkewitz Schulcampus

3.36| 4.08| 4.22| 4.37| 4.56| 506/ 5.16| 529 5.39| 549| 559/ 6.09| 6.20| 6.30| 6.40| 6.50| 6.59| 7.00
3.37| 4.09| 4.23| 438 457| 507| 517| 530 540/ 550/ 6.00 6.10| 6.21| 6.31| 6.41| 6.51| 7.00| 7.01
3.38| 4.10| 4.24| 4.39| 4.58| 508 5.18| 531 541| 551| 6.01| 6.11| 6.22| 6.32| 6.42 6.52| 7.01| 7.02
3.39| 4.11| 4.25| 4.40| 4.59| 509 519| 532 542| 552| 6.02| 6.12| 6.23| 6.33| 6.43| 6.53| 7.02| 7.03
3.41| 4.13| 4.27| 4.42| 5.01| 511| 5.21| 534 5.44| 554| 6.04| 6.14| 6.25| 6.35| 6.45 6.55| 7.04| 7.05
3.42| 4.14| 4.28| 4.43| 5.02| 513| 5.23| 536/ 5.46| 556| 6.06| 6.16| 6.27| 6.37| 6.47| 6.57| 7.06| 7.07
3.44| 4.16]| 4.30| 4.45| 5.04| 5.15| 5.25| 538 5.48 5.58| 6.08] 6.18] 6.29| 6.39| 6.49| 6.59| 7.08| 7.09
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VERKEHRSHINWEIS

Dresden Kronstadter Platz (91)
Dresden Leubener StraB3e (91)
Dresden Troppauer StraBe (91)
Dresden BurgenlandstraBe
Dresden Toeplerpark (91@
Dresden Kipsdorfer StralBe
Dresden Tolkewitz Schulcampus

7.23| 7.28| 7.29| 7.37| 7.38| 7.44| 7.46| 7.51| 7.54| 7.57| 8.04| 8.14| 8.24| 8.34| 8.44| 8.54| 9.04| 9.14
7.24| 7.29| 7.30| 7.38| 7.39| 7.45H 7.47| 7.52| 7.55| 7.58| 8.05 8.15| 8.25| 8.35| 845 8.55 905 9.15
7.25| 7.30| 7.31| 7.39| 7.40| 7.46| 7.48| 7.53| 7.56| 7.59| 8.06| 8.16| 8.26| 8.36| 8.46| 8.56| 9.06| 9.16
7.26| 7.31| 7.32| 7.40| 7.41| 7.47| 7.49| 7.54 7.57| 800/ 8.07| 817| 827 837| 847 857 907 9.17
7.28| 7.33| 7.34| 7.42| 7.43| 7.49| 7.51| 7.56| 7.59| 8.02| 8.09| 8.19| 8.29| 8.39| 849 8.59| 9.09| 9.19
7.30| 7.35| 7.36| 7.44| 745/ 7.51| 7.53| 7.58 8.01| 8.04| 8.11 821 831 841 851 9.01] 9.11| 9.21
7.32| 7.37| 7.38| 7.46| 7.47| 7.53| 7.55| 8.00) 8.03] 8.06] 8.13] 8.23| 8.33| 8.43| 8.3 9.03] 9.13] 9.23

9.24| 9.34| 9.44| 9.54| 10.04
9.25| 9.35| 9.45| 9.55| 10.05
9.26| 9.36| 9.46| 9.56| 10.06
9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07
9.29| 9.39| 9.49| 9.59| 10.09
9.31| 9.41| 9.51| 10.01| 10.11
9.33| 9.43| 9.53| 10.03| 10.13

VERKEHRSHINWEIS

Dresden Kronstadter Platz (91) 10.14] 10.24] 10.34] 10.44| 10.54] 11.04| 11.14[ 11.24] 11.34| 11.44| 11.54] 12.04| 12.14] 12.24| 12.34| 12.44| 12.54] 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54
Dresden Leubener StraBe (91) 10.15| 10-25| 10:35| 10.45| 10.55| 11:05| 11.15| 11:25| 11:35| 11:45| 11.55| 12:05| 12.15| 12.25| 12:35| 12.45| 12.55| 13.05| 13:15| 13:25| 13:35| 13.45| 13.55
Dresden Troppauer StraBe (91) 10.16| 10:26| 10:36| 10.46| 10.56| 11:06| 11:16| 11:26| 11:36| 11.46/ 11:56| 12.06| 12.16| 12.26| 12:36| 12.46| 12.56| 13.06| 13:16| 13:26| 13:36| 13.46| 13.56
Dresden BurgenlandstraBe 10.17| 10-27| 10:37| 10:47| 10.57| 11:07| 11:17| 11:27| 11:37| 11:47| 11:57| 12:07| 12.17| 12.27| 12:37| 12.47| 12.57| 13.07| 13:17| 13:27| 13:37| 13.47| 13.57
Dresden Foeplerpark (91) 10.19| 10:29| 10:39| 10.49| 10.59| 11:09| 11:19| 11:29| 11:39| 11.49| 11:59| 12:09| 12:19| 12:29| 12:39| 12.49| 12:59| 13.09| 13:19| 13:29| 13:39| 13.49| 13.59
Dresden Kipsdorfer Strafe 10-21| 10:31| 10:41| 10551| 11.01| 11:11| 11:21| 11:31| 11:41| 11:51| 12:01| 12:11| 12:21| 12:31| 12:41| 12551| 13.01| 13.11| 13:21| 13:31| 13:41| 13551 14.01
Dresden Tolkewitz Schulcampus 10.23| 10:33| 10.43| 10:53| 11.03| 11:13| 11:23| 11:33] 11.43| 11.53 12.03| 12:13| 12:23| 12.:33| 12.43| 12,53 13.03| 13:13| 13:23| 13:33| 13.43| 1353 14.03
MONTAG - FREITAG
VERKEHRSHINWEIS D i D i D [l D [l v DI i D I i D I i DI D [ D [ i o Dl i D 1y DI Dl m DY i DI D |l D J§ i D DR DR m DR mD|
Dresden Kronstadter Platz (91) 14.04] 14.14] 14.24] 14.34| 14.44] 14.54] 15.04] 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34] 17.44
Dresden Leubener StraBe (91) 14.05| 14:15| 14:25| 14:35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15| 15:25| 1535 15.45| 15.55| 16.05| 16.15| 16:25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.:25| 17.35| 17.45
Dresden Troppauer StraBe (91) 14.06| 14.16| 14:26| 1436 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15:26| 15.36| 15.46| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17:26| 17.36| 17.46
Dresden BurgenlandstraBe 14.07| 14.17| 14:27| 14:37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17| 15:27| 15:37| 15.47| 15.57| 16.07| 16.17| 16:27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47
Dresden Toeplerpark (91) 14.09| 14:19| 14:29| 14:39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19| 15:29| 15:39| 15.49| 15.59| 16.09| 16.19| 16:29| 1639 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17:29| 17.39| 17.49
Dresden Kipsdorfer Strafe 14.11| 14:21| 14:31| 14:41| 14.51| 15.01| 15.11| 15:21| 15:31| 15:41| 15.51| 16.01| 16.11| 16.21| 16:31| 16:41| 1651 17.01| 17.11| 17:21| 17.31| 17.41| 17.51
Dresden Tolkewitz Schulcampus 14:13| 14:23| 14:33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15:23| 15:33| 15.43| 15.53| 16.03| 16.13| 16.23| 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33 17.43| 17.53
MONTAG - FREITAG
VERKEHRSHINWEIS D i D [ i D [l m D i 1 DI D [ m DI i DI D [ D J§ i Dl m DRl DR DR m DY m DI D i mD)| mDmDE D mD]
Dresden Kronstadter Platz (91) 17.54] 18.04| 18.14| 18.24 18.35| 18.45| 18.55[ 19.05| 19.17| 19.27| 19.37| 19.47| 19.57| 20.07| 20.17| 20.27| 20.37| 20.47| 20.57| 21.07| 21.17| 21.27| 21.37
Dresden Leubener StraBe (91) 17.55| 18.05| 18115| 1825| 18.36| 18.46| 18.56| 19.06| 19.18| 19.28| 19.38| 19.48| 19:58| 20.08| 20.18| 20.28| 20.38| 20.48| 20.58| 21.08| 21.18| 21.28| 21.38
Dresden Troppauer StraBe (91) 17.56| 18.06| 18:16| 18:26| 18.37| 18.47| 18:57| 19:07| 19.19| 19.29| 19.39| 19.49| 19:59| 20.09| 20.:19| 20.29| 20.39| 20.49| 20:59| 21.09| 21.19| 21.29| 21:39
Dresden BurgenlandstraBe 17.57| 18.07| 18117| 18227 18.38| 18.48| 18.58| 19:08| 19:20| 19.:30| 19.40| 19.50| 20.00| 20:10| 20:20| 20.:30| 20.40 21.00| 21:10| 21:20| 21:30| 21.4
Dresden Toeplerpark (91) 17.59| 18.09| 18:19| 1829 18.40| 18.50| 19:00| 19:10| 19:22| 19:32| 19.42| 19.52| 20.02| 20:12| 20:22| 20.32| 20.42| 20.52| 21.02| 21.12| 2122 21:32| 21.42
Dresden Kipsdorfer Strafe 18.01| 18:11| 18:21| 1831 18.42| 18.52| 19.02| 19:12| 19.:24| 1934 19.44| 19.54| 20.04| 20.14| 20:24| 20.:34| 20.44| 20.54| 21.04| 21.14| 21:24| 21.34| 21.44
Dresden Tolkewitz Schulcampus 18.03| 18:13| 18:23| 1833 18.44| 18.54| 19.04| 19:14| 19.26| 19.36| 19.46| 19.56] 20.06| 20.16| 20.26| 20.36 20.46| 20.56| 21.06| 21.16| 21.26| 21.36| 21.46
MONTAG - FREITAG
VERKEHRSHINWEIS D i D [ i D [l v D [l DI 5 v E I o DI D [ D [ i o D i o D [ DI Do Jl m D i DI Dol D i :S B Dol M DR :S IRl m D)

Dresden S-Bahnhof Niedersedlitz (1/2)
Dresden ForsterlingstraBe

Dresden StraBe des 17. Juni (1)
Dresden GuerickestraBe (1)

Dresden Berthold-Haupt-StraBe 1.32| 2.02| 2.02| 2.32| 3.02

Dresden Altleuben 1.33| 2.03| 2.03| 2.33| 3.03

Dresden Friedhof Leuben 1.34| 2.04| 2.04| 2.34| 3.04

Dresden Laibather Suabe 1% 5% 50 5% 3%

resden Laibacher StraBe d I

Dresden Kronstédter Platz (91) 21.47| 21.56| 22.05| 22.20| 22.35| 22.45| 22.47| 23.05| 23.20| 23.35| 23.50| 0.05| 0.20| 0.28| 0.36| 0.51| 0.58| 1.06| | | | | |

Dresden Leubener StraBe (91) 21.48| 21.57| 22.06| 22.21| 22.36| 22.46| 22.48| 23.06| 23.21| 23.36| 23.51| 0.06| 0.21| 0.29| 0.37| 0.52| 0.59| 1.07| 1.37| 2.07| 2.07| 2.37| 3.07

Dresden Troppauer StraBe (91) 21.49] 21.68| 22.07| 22.22| 22.37| 22.47| 22.49| 23.07| 23.22| 23.37| 23.52| 0.07| 0.22| 0.30| 0.38| 0.53| 1.00| 1.08| 1.38| 2.08| 2.08| 2.38| 3.08

Dresden BurgenlandstraBe 21.50| 21.59| 22.08| 22.23| 22.38| 22.48| 22.50| 23.08| 23.23| 23.38| 23.53| 0.08| 0.23| 0.31| 0.39| 0.54| 1.01| 1.09| 1.39| 2.09| 2.09| 2.39| 3.09

DresdenToepIerpark(QB 21.52| 22.01| 22.10| 22.25| 22.40| 22.50| 22.52| 23.10| 23.25| 23.40| 23.55| 0.10| 0.25| 0.33| 0.41| 0.56| 1.03| 1.11| 1.41] 211 211 2.41] 3.11

Dresden Kipsdorfer StraBe 21.54| 22.02| 22.11| 22.26| 22.41| 22.51| 22.53| 23.11| 23.26| 23.41| 23.56| 0.11| 0.26| 0.34| 0.42| 0.57| 1.04| 1.12| 1.42| 2.12| 2.12| 2.42| 3.12

Dresden Tolkewitz Schulcampus 21.56| 22.04| 22.13| 22.28| 22.43| 22.53| 22.55| 23.13| 23.28| 23.43| 23.58| 0.13| 0.28| 0.36| 0.44| 0.59| 1.06| 1.14| 1.44| 2.14| 2.14| 2.44| 3.14

IMONTAG - FREITAG SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS Dol t5]

Dresden S-Bahnhof Niedersedlitz (1/2) 2.58| 3.28

Dresden ForsterlingstraBe 2.59| 3.29

Dresden StraBe des 17. Juni (1) 3.00{ 3.30

Dresden GuerickestraBe (1) 3.01| 3.31

Dresden Berthold-Haupt-StraBe 3.02| 3.32

Dresden Altleuben 3.03| 3.33

Dresden Friedhof Leuben 3.04| 3.34

Bresgen Eir%ﬁglﬁckg?rsgrarie %82 ggg

resden Laibacher StraBe I H

Dresden Kronstédter Platz (91) | | 4.08| 4.38| 4.50| 5.05| 520/ 535/ 550( 6.05 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.34| 7.50| 8.03| 8.17| 8.32| 8.47

Dresden Leubener StraBe (91) 3.07| 3.37 4.09| 4.39| 4.51| 5.086| 521| 536/ 551| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.35 7.51| 8.04| 8.18| 8.33| 8.48

Dresden Troppauer StraBe (91) 3.08| 3.38 410 4.40| 4.52| 5.07| 5.22| 537| 552| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.36| 7.52| 8.05| 8.19| 8.34| 8.49

Dresden BurgenlandstraBe 3.09| 3.39 411| 4.41| 453| 5.08| 523| 538 553| 6.08/ 6.23| 6.38| 6.53| 7.08| 7.23| 7.37| 7.53| 8.06| 8.20| 8.35| 8.50

DresdenToepIerpark(QB 3.11| 3.41 4.13| 4.43| 455/ 510/ 525/ 540/ 555/ 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.39| 7.55| 8.08| 8.22| 8.37| 8.52

Dresden Kipsdorfer StraBe 3.12| 3.42 4.14| 4.44| 456| 511| 526| 541/ 556| 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.40| 7.56| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54

Dresden Tolkewitz Schulcampus 3.14| 3.44 4.16| 4.46| 4.58| 5.183| 528 5.43| 558 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.42| 7.58| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56
SAMSTAG

Dresden Kronstédter Platzé’91) 9.02| 9.17| 9.32| 9.44| 9.53| 10.03| 10.13| 10.23| 10.33| 10.43| 10.53| 11.03| 11.13| 11.23| 11.33| 11.43| 11.53| 12.03| 12.13| 12.23| 12.33| 12.43| 12.53

Dresden Leubener StraBe (91) 9.03| 9.18| 9.33| 9.45| 9.54| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34| 11.44| 11.54| 12.04| 12.14| 12.24| 12.34| 12.44| 12.54

Dresden Troppauer StraBe (91) 9.04| 9.19| 9.34| 9.46| 9.55| 10.05| 10.15| 10.25| 10.35| 10.45| 10.55| 11.05| 11.15| 11.25| 11.35| 11.45| 11.55| 12.05| 12.15| 12.25| 12.35| 12.45| 12.55

Dresden BurgenlandstraBe 9.05| 9.20| 9.35| 9.47| 9.56| 10.06| 10.16| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56| 11.06| 11.16| 11.26| 11.36| 11.46| 11.56| 12.06| 12.16| 12.26| 12.36| 12.46| 12.56

DresdenToepIerpark(Q% 9.07| 9.22| 9.37| 9.49| 9.58| 10.08| 10.18| 10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.48| 11.58| 12.08| 12.18| 12.28| 12.38| 12.48| 12.58

Dresden Kipsdorfer StraB3e 9.09| 9.24| 9.39| 9.51|10.00| 10.10| 10.20| 10.30| 10.40| 10.50| 11.00| 11.10| 11.20| 11.30| 11.40| 11.50| 12.00| 12.10| 12.20| 12.30| 12.40| 12.50| 13.00

Dresden Tolkewitz Schulcampus 9.11] 9.26] 9.41| 9.53| 10.02] 10.12]| 10.22| 10.32| 10.42| 10.52| 11.02| 11.12] 11.22| 11.32] 11.42]| 11.52| 12.02| 12.12| 12.22| 12.32| 12.42| 12.52| 13.02
SAMSTAG

Dresden Kronstédter Platzé’91) 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33| 15.43| 15.53| 16.03| 16.13| 16.23| 16.33| 16.43

Dresden Leubener StraBe (91) 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24| 16.34| 16.44

Dresden Troppauer StraBe (91) 13.05| 13.15| 13.25| 13.35| 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15| 15.25| 15.35| 15.45| 15.55| 16.05| 16.15| 16.25| 16.35| 16.45

Dresden BurgenlandstraBe 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26| 15.36| 15.46| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46

DresdenToepIerpark(Q% 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58| 16.08| 16.18| 16.28| 16.38| 16.48

Dresden Kipsdorfer StraB3e 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20| 16.30| 16.40| 16.50

Dresden Tolkewitz Schulcampus 13.12| 13.22] 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12| 16.22| 16.32| 16.42| 16.52
SAMSTAG

Dresden Kronstédter Platzé’91) 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.37| 19.47| 19.57| 20.07| 20.17| 20.27| 20.37

Dresden Leubener StraBe (91) 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.38| 19.48| 19.58| 20.08| 20.18| 20.28| 20.38

Dresden Troppauer StraBe (91) 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.39| 19.49| 19.59| 20.09| 20.19| 20.29| 20.39

Dresden BurgenlandstraBe 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.10| 19.20| 19.30| 19.40| 19.50| 20.00| 20.10| 20.20| 20.30| 20.40

DresdenToepIerpark(Q% 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.02| 20.12| 20.22| 20.32| 20.42

Dresden Kipsdorfer StraB3e 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.14| 19.24| 19.34| 19.44| 19.54| 20.04| 20.14| 20.24| 20.34| 20.44

Dresden Tolkewitz Schulcampus 17.02| 17.12] 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.36| 18.46| 18.56| 19.06| 19.16] 19.26| 19.36| 19.46| 19.56| 20.06| 20.16| 20.26| 20.36| 20.46

SAMSTAG

Dresden Kronstédter Platzé’91) 20.47| 20.57| 21.07| 21.17| 21.27| 21.37| 21.47| 21.56| 22.05| 22.20| 22.35| 22.45| 23.05| 23.20| 23.35| 23.50| 0.05| 0.20| 0.36| 0.50| 1.06

Dresden Leubener StraBe (91) 20.48| 20.58| 21.08| 21.18| 21.28| 21.38| 21.48| 21.57| 22.06| 22.21| 22.36| 22.46| 23.06| 23.21| 23.36| 23.51| 0.06| 0.21| 0.37| 0.51| 1.07

Dresden Troppauer StraBe (91) 20.49| 20.59| 21.09| 21.19| 21.29| 21.39| 21.49| 21.58| 22.07| 22.22| 22.37| 22.47| 23.07| 23.22| 23.37| 23.52| 0.07| 0.22| 0.38| 0.52| 1.08

Dresden BurgenlandstraBe 20.50| 21.00| 21.10| 21.20| 21.30| 21.40| 21.50| 21.59| 22.08| 22.23| 22.38| 22.48| 23.08| 23.23| 23.38| 23.53| 0.08| 0.23| 0.39| 0.53| 1.09

DresdenToepIerpark(Q% 20.52| 21.02| 21.12| 21.22| 21.32| 21.42| 21.52| 22.01| 22.10| 22.25| 22.40| 22.50| 23.10| 23.25| 23.40| 23.55| 0.10| 0.25| 0.41| 0.55| 1.11

Dresden Kipsdorfer StraB3e 20.54| 21.04| 21.14| 21.24| 21.34| 21.44| 21.54| 22.02| 22.11| 22.26| 22.41| 22.51| 23.11| 23.26| 23.41| 23.56| 0.11| 0.26| 0.42| 0.56| 1.12

Dresden Tolkewitz Schulcampus 20.56| 21.06| 21.16] 21.26| 21.36| 21.46| 21.56| 22.04| 22.13| 22.28| 22.43| 22.53| 23.13| 23.28| 23.43| 23.58| 0.13| 0.28| 0.44| 0.58]| 1.14

(D) = bis 19.2.25 [3=ab 17.2.25 bis 19.2.25

m =nur donnerstags E =nur freitags

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan




[ EV 4/6 Dresden Kronstidter Platz-Dresden Kipsdorfer StraBe

~—

SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
Dresden S-Bahnhof Niedersedlitz (1/2) 1.28| 1.58| 2.28| 2.58| 3.28
Dresden ursge ap 17, guni (1) 150 200 23| 300 530
resden StraBe des 17. Juni d d J d y
Dresden GuerickestraBe (1) 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31
Dresden Berthold-Haupt-StraBe 1.32| 2.02| 2.32| 3.02| 3.32
Dresden Altleuben 1.33| 2.083| 2.33| 3.03| 3.33
1 e 2w g gx
resden GroBglocknerstraBe . . . X .
Dresden Laibacher StraBe 136/ 2.06| 2.36| 3.06| 3.36
Dresden Kronstadter Platz§91) | | | | | 4.08| 4.38| 4.50| 5.05| 5.20| 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05
Dresden Leubener StraBe (91) 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37 4.09| 4.39| 4.51| 5.06| 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06
Dresden Troppauer StraBe (91) 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38 410| 4.40| 4.52| 5.07| 5.22| 5.37| 552| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07
Dresden BurgenlandstraBe 1.39] 2.09| 2.39| 3.09| 3.39 411| 4.41| 453| 5.08| 5.23| 5.38| 5.53| 6.08/ 6.23| 6.38| 6.53| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08
DresdenToepIerpark(m& 1.41] 211| 2.41] 3.11| 3.41 413| 4.43| 455| 510/ 5.25| 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10
Dresden Kipsdorfer StraB3e 1.42| 212| 2.42| 312| 342 414| 4.44| 456| 511| 526| 541| 556| 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11
Dresden Tolkewitz Schulcampus 1.44] 214 2.44| 314 344 4.16| 4.46| 4.58| 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13] 7.28| 7.43| 7.58| 8.13
SONN- UND FEIERTAG
Dresden Kronstédter Platzg91) 8.34| 8.48| 9.03| 9.17| 9.32| 9.47| 10.02| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.47| 11.57| 12.07| 12.17| 12.27| 12.37| 12.47
Dresden Leubener StraBe (91) 8.35| 8.49| 9.04| 9.18| 9.33| 9.48| 10.03| 10.18| 10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.48| 11.58| 12.08| 12.18| 12.28| 12.38| 12.48
Dresden Troppauer StraBe (91) 8.36| 8.50| 9.05| 9.19| 9.34| 9.49| 10.04| 10.19| 10.29| 10.39| 10.49| 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.39| 11.49| 11.59| 12.09| 12.19| 12.29| 12.39| 12.49
Dresden BurgenlandstraBe 8.37| 8.51| 9.06| 9.20| 9.35| 9.50| 10.05| 10.20| 10.30| 10.40| 10.50| 11.00| 11.10| 11.20| 11.30| 11.40| 11.50| 12.00| 12.10| 12.20| 12.30| 12.40| 12.50
DresdenToepIerpark(Q% 8.39| 8.58| 9.08| 9.22| 9.37| 9.52| 10.07| 10.22| 10.32| 10.42| 10.52| 11.02| 11.12| 11.22| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02| 12.12| 12.22| 12.32| 12.42| 12.52
Dresden Kipsdorfer StraB3e 8.40| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54| 10.09| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34| 11.44| 11.54| 12.04| 12.14| 12.24| 12.34| 12.44| 12.54
Dresden Tolkewitz Schulcampus 8.42| 8.56| 9.11| 9.26] 9.41]| 9.56| 10.11| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56| 11.06| 11.16| 11.26| 11.36]| 11.46| 11.56| 12.06| 12.16| 12.26| 12.36| 12.46| 12.56
SONN- UND FEIERTAG
Dresden Kronstédter Platzg91) 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17| 15.27| 15.37| 15.47| 15.57| 16.07| 16.17| 16.27| 16.37
Dresden Leubener StraBe (91) 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58| 16.08| 16.18| 16.28| 16.38
Dresden Troppauer StraBe (91) 12.59| 13.09| 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19| 15.29| 15.39| 15.49| 15.59| 16.09| 16.19| 16.29| 16.39
Dresden BurgenlandstraBe 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20| 16.30| 16.40
DresdenToepIerpark(Q% 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12| 16.22| 16.32| 16.42
Dresden Kipsdorfer StraB3e 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24| 16.34| 16.44
Dresden Tolkewitz Schulcampus 13.06| 13.16] 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26| 15.36| 15.46| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46
SONN- UND FEIERTAG
Dresden Kronstédter Platzg91) 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.37| 19.47| 19.57| 20.07| 20.17| 20.27
Dresden Leubener StraBe (91) 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.38| 19.48| 19.58| 20.08| 20.18| 20.28
Dresden Troppauer StraBe (91) 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.39| 19.49| 19.59| 20.09| 20.19| 20.29
Dresden BurgenlandstraBe 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.10| 19.20| 19.30| 19.40| 19.50| 20.00| 20.10| 20.20| 20.30
DresdenToepIerpark(Q% 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.02| 20.12| 20.22| 20.32
